
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015  м. Кривий Ріг   №3356  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову власність 
земельних ділянок, що перебувають 
у користуванні громадян, для будів-
ництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), веден-
ня садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 8 технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 6), спільну часткову власність (додаток 7) земельні ді-
лянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва (додаток 8). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

Проект 



3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 
вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 
за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
особистого селянського господарства, садівництва в межах норм, визначених 
цим кодексом. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та виконкому міської ради (додаток 9). 

5. Унести зміни до рішень міської ради від:  
5.1 28.05.2014 №2741"Про затвердження технічної документації із землеуст-

рою та безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товариству 
"ДОРОЖНИК", а саме: замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 
73 додатка прізвище, ім’я, по батькові з "Нитка Тарас Теодозійович" на "Кли-
менко Світлана Йосипівна"; 

5.2 30.12.2014 №3226 "Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову, 
спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні грома-
дян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: замінити  в графі "Прі-
звище, ім’я, по батькові" додатка 8 пункту 1 прізвище з "Ковалено" на "Ковале-
нко". 

6. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

              31.01.2015 №3356 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Андрєєва Надія Прохорівна вул. Горіхівська, 37, 
1211000000:07:112:0007 

0,1000 

2 Момот Сергій Миколайович вул. Смоленська, 4, 
1211000000:16:001:0003 

0,1000 

3 Шаповал Ірина Олександрівна вул. Шишкіна, 3, 
1211000000:07:076:0024 

0,0596 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 
 



                                                                                             Додаток 2 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

31.01.2015 №3356 
 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Пістрюга Тамара Сергіївна вул. Каменська, 42, 
1211000000:04:322:0001 

0,0629 

2 Тахтарова Валентина Федорівна вул. Сибірська, 110, 
1211000000:04:156:0031 

0,1000 

3 Коваленко Любов Григорівна вул. Паризької  Комуни, 15, 
1211000000:04:514:0008 

0,1000 

4 Селевко Тетяна Олексіївна вул. Новобудов, 56, 
1211000000:04:021:0031 

0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 



                                                                                                Додаток 3 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

              31.01.2015 №3356 
 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Смоленцева Ірина Петрівна вул. Вернадського, 200, 
1211000000:03:315:0012 

0,0600 

2 Літвінова Людмила Миколаївна вул. Привокзальна, 5, 
1211000000:03:224:0012 

0,1000 

3 Марценюк Наталія Іванівна вул. Колійна, 60, 
1211000000:03:192:0028 

0,0616 

4 Окоповий Сергій Вікторович вул. Шепетівська, 37,  
1211000000:03:306:0015 

0,0613 

5 Кузнєцова Варвара Михайлівна вул. Південна, 49, 
1211000000:03:319:0017 

0,1000 

6 Шульга Борис Тимофійович вул. Попова, 12, 
1211000000:03:240:0015 

0,0774 

7 Костюкевич Ліна Миколаївна вул. Муромська, 12,  
1211000000:03:438:0012 

0,0698 

8 Сьомік Андрій Анатолійович вул. Паровозна, 59,  
1211000000:03:076:0020 

0,1000 

9 Пахомова Валентина Пилипівна вул. Черемхова, 14,  
1211000000:03:440:0007 

0,0480 

10 Гаращенко Олена Олексіївна вул. Лепешинської, 3,  
1211000000:03:292:0015 

0,0623 

 
 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 



                                                                                               Додаток 4 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                             31.01.2015 №3356 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості)  

і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Дзержинський район 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Шукатка Іван Михайлович вул. Залізорудна, 88, 
1211000000:02:041:0045 

0,1000 

2 Кривцова Раїса Андріївна вул. Пролетарська, 21, 
1211000000:02:102:0011 

0,0423 

3 Білик Ганна Федотівна вул. Тайгова, 6, 
1211000000:02:296:0010 

0,0451 

4 Прокопенко Людмила Олександрівна вул. Барнаульська, 29, 
1211000000:02:183:0007 

0,0666 

 
 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 



                                                                                               Додаток 5 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

               31.01.2015 №3356 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Куропятник Ольга Василівна вул. Чеботарьова, 29,  
1211000000:08:760:0004 

0,1000 

2 Шевченко Тетяна Миколаївна вул. Студентська, 14, 
1211000000:08:363:0018 

0,0954 

3 Білецький Анатолій Леонідович вул. Лавроненка, 108, 
1211000000:08:403:0035 

0,1000 

4 Семка Зоя Олексіївна вул. Бориса Глинки, 47, 
1211000000:08:725:0011 

0,1000 

5 Волощенко Віктор Кондратович вул. Бориса Глинки, 29, 
1211000000:08:725:0012 

0,1000 

6 Гриценко Ганна Миколаївна вул. Хорватська, 24, 
1211000000:08:464:0011 

0,0922 

7 Власенко Світлана Анатоліївна вул. Рубіжна, 49, 
1211000000:08:343:0007 

0,1000 

8 Бойко Маргарита Анатоліївна вул. Лавроненка, 21, 
1211000000:08:335:0052 

0,0941 

9 Туляков Віталій Станіславович вул. Чеботарьова, 60, 
1211000000:08:711:0106 

0,1000 

10 Овсянік Катерина Миколаївна вул. Котовського, 23, 
1211000000:08:744:0006 

0,1000 

11 Овсянік Олександр Дмитрович вул. Котовського, 2, 
1211000000:08:742:0013 

0,1000 

12 Ігнатенко Борис Миколайович вул. Чеботарьова, 62, 
1211000000:08:711:0107 

0,1000 

13 Бескровний Валерій Григорович вул. Котовського, 21, 
1211000000:08:744:0007 

0,0658 

14 Климець Ніна Олександрівна вул. Фурманова, 79, 
1211000000:08:143:0016 

0,0169 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 



                                                                                              Додаток 6 
                                                                                                                     до рішення міської ради 

           31.01.2015 №3356 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 

 

Інгулецький район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Білецький Володимир Юрійович вул. Озерна, 5,  
1211000000:12:246:0077 

0,0605 

2 Антонов Петро Миколайович вул. Гжатська, 53, 
1211000000:05:149:0020 

0,0385 

 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 
 



Додаток 7 
до рішення міської ради 
31.01.2015 №3356 

 
 

 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 

 
№ 
з/п 

 
Прізвище, ім`я, по батькові 

 
Район міста,  

адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

 
Площа 

(га), 
надана у 
власність 

 

 
Частка 

 

1 2 3 4 5 
1 Якименко Василь Михайлович Саксаганський район,  

вул. Дитинства, 17,  
1211000000:06:134:0129 

0,0599 1/3 
Якименко Ніна Іванівна 1/3 
Фесенко Ганна Вікторівна 1/3 

2 Волошин Іван Захарович Тернівський район,  
вул. Ленська, 25,  

1211000000:07:488:0020 

0,1000 1/2 
Волошин Леонід Захарович 1/2 

3 Онацький Олександр Миколайович Жовтневий район,  
вул. Жуковського, 28, 

1211000000:04:110:0011 

0,0535 1/2 
Онацька Світлана Миколаївна 1/2 

4 Заболотня Людмила Олексіївна Саксаганський район,  
вул. Іллічівська, 65, * 

1211000000:06:208:0137 

0,0500 1/3 
Заболотній Андрій Юрійович 1/3 
Заболотній Олександр Юрійович 1/3 

5 Позігун Олександр Олексійович Довгинцівський район,  
вул. Проскурівська, 96,  
1211000000:03:201:0009 

0,0540 1/2 
Позігун Олена Петрівна 1/2 

6 Мастюк Борис Іванович Інгулецький район,  
вул. Жовтонога, 113,  

1211000000:12:074:0028 

0,1000 1/2 
Мастюк Петро Іванович 1/2 

7 Волошина Людмила Василівна Центрально-Міський район,  
вул. Кавказька, 45,  

1211000000:08:431:0037 

0,0577 1/2 
Волошина Алла Сергіївна 1/2 

8 Гай Юлія Сергіївна Довгинцівський район,  
вул. Невельська, 1,  

1211000000:03:090:0027 

0,0560 1/2 
Затонських Інеса Вікторівна 1/2 

9 Селіванова Вікторія Петрівна Жовтневий район,  
вул. Казахська, 24, * 

1211000000:04:492:0012 

0,0750 1/3 
Смиченко Олександр Вікторович 1/3 
Каска Тетяна Миколаївна 1/6 
Каска Валерій Іванович 1/6 

10 Колпак Ігор Васильович Інгулецький район,  
вул. Філіппова, 1,  

1211000000:12:071:0011 

0,1000 1/2 
Тишко Віктор Іванович 1/2 

11 Ізмайлов Сергій Геннадійович Жовтневий район,  
вул. Свірська, 47,  

1211000000:04:249:0016 

0,1000 1/2 
Ізмайлова Тетяна Миколаївна 1/2 



 
Продовження додатка 7 

 

2 

1 2 3 4 5 
12 Виливаний Євген Володимирович Тернівський район,  

вул. Сестроріцька, 22,  
1211000000:07:163:0021 

0,1000 1/2 
Виливана Оксана Анатоліївна 1/2 

*- частина земельної ділянки перебуває в приватній власності, тому решта її площі ділиться між 
співвласниками житлового будинку. 

 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко м 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
іської ради                                                            



                                                                                            Додаток 8 
                                                                                                               до рішення міської ради 

       31.01.2015 №3356 

 
СПИСОК 

членів садівничих товариств, яким затверджується                         
технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           

земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  
у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 
№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
назва садівничого товариства, 
кадастровий номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Бугайова Любов Дмитрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №67, 
1211000000:08:526:0100 

0,0871 

2 Бугайов Олександр Володимирович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №68, 
1211000000:08:526:0101 

0,0684 

3 Бугайова Галина Анатоліївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №68/1, 
1211000000:08:526:0102 

0,0576 

4 Самохвалова Ольга Іванівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Троянда",  

 ділянка №12, 
1211000000:08:169:0056 

0,0751 

5 Остапенко Олександр Вікторович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Акація ",  

 ділянка №63, 
1211000000:08:318:0248 

0,0412 

6 Олексієв Петро Власович Жовтневий район,  
садівниче товариство "Вагонник-89",  

 ділянка №46, 
1211000000:04:002:0049 

0,0556 

7 Сокур Наталія Іванівна Тернівський район,  
садівниче товариство "Колос",  

 ділянка №227, 
1211000000:07:115:0287 

0,1012 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 



   Додаток 9  
   до рішення міської ради 

31.01.2015 №3356 
     

 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, що втратили чинність 

 
 

№ 
з/п 

 

Район міста,  
адреса земельної  

ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, пункти яких утратили чинність 

 

назва 
рішення 

дата  
ухвалення 
рішення 

№  
рішен- 
ня 

№ 
додат- 
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Довгинцівський  
район, 

вул. Лепешинської, 3 

Про передачу у приватну власність 
земельних ділянок, які надані гро-
мадянам для будівництва, обслуго-
вування житлового будинку, гос-
подарських споруд (присадибна 
ділянка) 

12.03.1997 139/1 1 533 

2 Жовтневий  
район, 

вул. Свірська, 47 

Про передачу у приватну власність 
земельних ділянок, які надані гро-
мадянам для будівництва, обслуго-
вування житлового будинку, гос-
подарських споруд (присадибна 
ділянка) 

10.12.1997 545/1 1 136 

2 Довгинцівський  
район, 

вул. Колійна, 60 

Про передачу у приватну власність 
присадибних земельних ділянок та 
ділянок для ведення особистого 
підсобного господарства по заявах 
громадян 

10.05.2000 348 6 10 

  
 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015     
 


